
Güneş batıdan doğmadan kıyamet kopmaz. Güneş
batıdan doğduğu zaman, insanların hepsi onu

görürler de toptan hepsi iman ederler

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurmuştur: «Güneş batıdan doğmadan kıyamet kopmaz. Güneş batıdan

doğduğu zaman, insanların hepsi onu görürler de toptan hepsi iman ederler. İşte bu
{Rabbinin bazı ayetlerinin geldiği gün, önceden iman etmemiş veya imanıyla bir iyilik

kazanmamış kimseye artık iman etmesinin bir yararı olmayacaktır. De ki: "Bekleyin, biz
de beklemekteyiz.} [En’âm Suresi 158. Ayet] olduğu zamandır. Muhakkak ki, kıyamet
alım-satım için satıcı ile müşteri aralarında kumaşlarını yaymış olacaklar da alım-satım

yapamadan ve kumaşlarını da düremeden ansızın kopacaktır. Muhakkak ki kıyamet, kişi
sağımlı devesinin sütünü sağıp getirdiği halde, onu tadıp içmeden ansızın kopacaktır.
Muhakkak ki kişi su havuzunu sıvayıp tamir edecek, fakat kıyamet ansızın kopacak da

havuzun suyunu kullanmak nasip olmayacaktır. Muhakkak ki sizden biriniz yemek
yerken, lokmasını ağzına kaldıracak onu yiyemeden kıyamet ansızın kopacaktır.»

[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- kıyametin büyük alametlerinden birinin de Güneş'in
doğudan  değil  de  batıdan  doğması  olduğunu  ve  insanlar  bunu  görünce  hepsinin  iman
edeceklerini  haber  vermiştir.  O  zaman  kâfire  imanı  fayda  vermez,  salih  amel  ve  tövbe  de
fayda vermez. Sonra Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- kıyametin ansızın geleceğini hatta
kıyamet kopacağı zaman insanların gündelik hayatlarına, işlerine devam ederken olacağını
haber vermiştir.  Kıyamet, alım-satım için satıcı  ile müşteri  aralarında kumaşlarını  yaymış
olacaklar  alım-satım  yapamadan  ve  kumaşlarını  da  toplayamadan  ansızın  kopacaktır.
Kıyamet,  kişi  sağmal  devesinin  sütünü sağıp  getirdiği  halde,  onu tadıp  içmeden ansızın
kopacaktır.  Kıyamet, bir  insan su havuzunu sıvayıp tamir edecek, fakat havuzun suyunu
kullanmak nasip  olmadan ansızın  kopacaktır.  Kıyamet,  bir  kişi  yemek yerken,  lokmasını
ağzına kaldıracak onu yiyemeden ansızın kopacaktır.
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